
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocxa r XepqeroBrua
I-lenrpalna 6anra

Bocne u Xepqeroarne

Broj: I50-l54-57I-)1 122 ZB
Sanjevo. O$A 2022. godine

Na temelju ilanka 69. stavak (2) alineja a) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni
glasnik BiH,39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-
0l-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine i broj: UV- 122-01 -l-1045-lll2l od 28. travnja 2021. godine,
dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
UV-150-01-l-1467-3120 d 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine
donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave robe - rezervoar za loZ ulje sa ugradnjom

itanat t.
(l) Ovom odlukom se poni5tava postupak javne nabave robe - rezervoar za loi ulje sa ugradnjom,
procijenjene wijednosti nabave u iznosu od 12 000,00 KM.
(2) Postupak se poni5tavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku.

itanat< Z.

Z,a realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za raCunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne nabave
Centralnog ureda Cerltralne banke Bosne i Hercegovine.

e tanat :.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba. u skladu sa dlankom 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje
Postupak javne nabave robe - rezerlroar za loZ ulje sa ugradnjom, konkurentskim zahtjevom, pokrenut je
Odlukom broj: 150-154-57l-8122 ZS, od2t.lipnja 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je objavila Obavijest o nabavi broj: l37O-7 -l-299l22 , na portalu Javnih
nabava,2l.lipnja 2022. godine i uputila poziv za preuzimanje tenderske dokumenacije na tri adrese.
U predviilenom roku za dostavljanje ponud4 nije dostavljena nijedna ponuda.
Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabave je, Izvje5tajem o radu s preporukom, broj: 149-
154-1452-3122, od 06. srpnja 2022. godine, dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana dostavljanja ove odluke

CUVERNER
. Senad Softii

Dostaviti:
guvemqu;
viceguvernerim4
Uredu glal,nog internog revizoia;
Predsje&iku komisije;
Odjeljenje za zajednilke poslove;
Odjeljenju za raaunovodstvo i financije ( original );
Odjeljenju zajalre nabave ( original ).

J

rfiiiillilil

Centralna banka Bosne i Herccgofinc
Mariala Tila 25. 7l(xlo Sarajc\o. Bo.na i Hcrccgo ioa
Cenrrala (+i87 3-1) 278 l(x) Fa\ (+187 l'l) 278 29')
\1eb sus.cbbh.ba


